
ADANA TİCARET BORSASI

GÜNLÜK BÜLTEN

TARİH : 30.01.2026

MUAMELE GÖREN MADDELERİN

CİNS VE NEVİLERİ

SAYFA : 1

EN AZ EN ÇOK ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI SATIŞ ŞEKLİ
MUAMELE

ADEDİ

FİYATI (TL)

BÜLTEN NO : 21

HUBUBAT

BUĞDAY

Buğday (Düşük Vasıflı) 13,5000 120.000 Kg. 1.620.000,00 H.Ş.Tacir 1

Buğday (3.sınıf) 14,0000 1.945.000 Kg. 27.230.000,00 Geç Tescil 1

28.850.000,00 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 2.065.000 Kg.

MISIR

Mısır 11,8513 4.967.450 Kg. 58.870.750,12 H.Tacir 1

Mısır 12,1000 1.995.660 Kg. 24.147.486,00 H.Ş.Tacir 1

83.018.236,12 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 6.963.110 Kg.

111.868.236,12HUBUBAT TOPLAMI 49.028.110 Kg.

HUBUBAT MAMÜLLERİ

NİŞASTA

Nişasta 17,7500 28,2535 1.234.025 Kg. 24.397.863,71 H.Ş.Tacir 2

24.397.863,71 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 1.234.025 Kg.

24.397.863,71HUBUBAT MAMÜLLERİ TOPLAMI 21.234.025 Kg.

NEBATİ YAĞLAR

AYÇİÇEK YAĞI

Ayçiçek Yağı (Ham İthal) 77,5100 330.000 Kg. 25.578.300,00 İthalat 1

25.578.300,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 330.000 Kg.

25.578.300,00NEBATİ YAĞLAR TOPLAMI 1330.000 Kg.

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

GLİKOZ

Glikoz 20,1904 39,0000 213.300 Kg. 5.673.374,34 H.Ş.Tacir 1

5.673.374,34 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 213.300 Kg.

5.673.374,34ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI 1213.300 Kg.

YAŞ VE KURU MEYVELER

MANDARİN

Mandarin (Satsuma) 10,8912 15,0000 450.000 Kg. 5.678.265,00 H.Ş.Tacir 3

5.678.265,00 3MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 450.000 Kg.

5.678.265,00YAŞ VE KURU MEYVELER TOPLAMI 3450.000 Kg.

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR

BÜYÜKBAŞ  CANLI HAYVANLAR

Dana (Adet) 265917,00

00

2 Adet 531.834,00 H.Müst. 1

Sığır (Adet) 192544,00

00

29 Adet 5.583.776,00 H.Tacir 1

6.115.610,00 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 31 Adet

KÜÇÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR

Koyun (Adet) 19798,000

0

20021,000

0

19923,515

0

334 Adet 6.654.454,00 H.Müst. 1

6.654.454,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 334 Adet

12.770.064,00KASAPLIK CANLI HAYVANLAR TOPLAMI 3365 Adet
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MUAMELE GÖREN MADDELERİN

CİNS VE NEVİLERİ

SAYFA : 2

EN AZ EN ÇOK ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI SATIŞ ŞEKLİ
MUAMELE

ADEDİ

FİYATI (TL)

BÜLTEN NO : 21

KOTA DIŞI MADDELER

PALM YAĞI

Palm Yağı (İthal) 53,5400 79,9800 2.294.561 Lt. 149.290.795,94 İthalat 2

149.290.795,94 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 2.294.561 Lt.

149.290.795,94KOTA DIŞI MADDELER TOPLAMI 22.294.561 Lt.

335.256.899,11GENEL BEDEL TOPLAMI 16

KAPANIŞ FİYATLARI

PAMUKLAR ETLER DİĞER BORSALAR

Roll.Çuk.Std.Eks.

Roll.Çuk.Std.1B.

Çiğit (Maks.%5 Empt.)

Kütlü (Mak - 40 Rand)

Sığır Eti (Et Kesimi)

Sığır Eti (Kemikli)

Sığır Eti (Kemiksiz)

Dana Eti (Et Kesimi)

Dana Eti (Kemikli)

Dana Eti (Kemiksiz)

Koyun Eti (Et Kesimi)

Koyun Eti

Kuzu Eti (Et Kesimi)

Kuzu Eti

31 Renk Pamuk

41 Renk Pamuk

51 Renk Pamuk

42 Renk Pamuk

LIVERPOOL

Liverpol A INDEX
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62,000

61,000

12,500

26,000

470,000

490,000

630,000

570,000

590,000

740,000

350,000

420,000

430,000

510,000

163,47 Cent/Kg.

TESCİL MÜDÜRLÜĞÜ

480,000

500,000

640,000

580,000

600,000

750,000

370,000

430,000

440,000

520,000

63,000

62,000

12,500

26,500
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SATIŞ ŞEKİLLERİ 
H.MÜST HAZIR MÜSTAHSİL T.M.O.ALIŞ TOPRAK MAHSÜLLERİ ALIŞI 
H.Ş.MÜST HUSUSİ ŞARTLI MÜSTAHSİL T.M.O.SATIŞ TOPRAK MAHSÜLLERİ SATIŞI 
H.TACİR HAZIR TACİR  E.S.K.ALIŞ ET SÜT KURUMU ALIŞI 
H.Ş.TACIR HUSUSİ ŞARTLI TACİR E.S.K.SATIŞ ET SÜT KURUMU SATIŞI 
V.MÜST VADELİ MÜSTAHSİL ÇUKOBİRLİK ALIŞ ÇUKOBİRLİK MÜSTAHSİL ALIŞ 
V.TACİR VADELİ TACİR ÇUKOBİRLİK SATIŞ ÇUKOBİRLİK SATIŞ 

 


